Né bazg t& nenit 162 t& Ligjit Nr. 06/L-016 pér Shoqérité Tregtare dhe nenit 23 t& Statutit t&¢ KRM
“Pastrimi” Sh.A — Prishting, Bordi i Drejtoréve t&§ KRM “Pastrimi” Sh.A, né mbledhjen e mbajtur
mé daté 15.03.2023, merr kété:

VENDIM

L Ngritja e pagave pér kategorité si né vijim:

1.1 Shtatédhjet¢ (70) Euro pér pozitat ng t& cilat paga bazé ka vlerén prej 330 Euro,
respektivisht pér pozitat: Punétoré fizik (Bartja, Higjien& publike);

1.2 Shtatédhjeté (70) Euro pér pozitat né t& cilat paga baz& ka vlerén prej 338.49 Euro,
respektivisht pér pozitén: Vozités i kategorisé “B”;

1.3 Shtatédhjeté (70) Euro pér pozitat né& t& cilat paga baz& ka vlerén prej 345.61 Euro,
respektivisht pér pozitat: Inkasant t& amvisérive, Automekanik, Axhustrator, Vozités i
kategorisé “C”, Vozités i kategorisé “C1”, Vozités i ngarkuesit (manipulant i makinave &
rénda), Autoelektricist, Gomister, Lubrifikues, Shtépiak, Autolarés, Manipulues i skipit;

1.4 Shtatédhjeté (70) Euro pér pozitat né té cilat paga bazé ka vlerén prej 355.24 Euro,
respektivisht pér pozitén: Dhénés i karburantéve;

1.5 Shtatédhjeté (70) Euro pér pozitat n& t& cilat paga bazé ka vlerén prej 389.48 Euro,
respektivisht pér pozitat: Kryepunétor né mekanik, Kryepunétor né higjieng, Kryepunétor
né bartje, Kryepunétor,

1.6 Pesédhjeté e nénté (59) Euro pér pozitat né t& cilat paga bazé ka vierén prej 411.85,
respektivisht pér pozitat: Vozités i autoveturés, Vozités i KE, Kryepunétor i axhustratorve
dhe mekanik, Kryepungtor né mekanik, Kryepunéter, Kryepunétor né bartje,

IL Obligohet Shérbimi i Administratés pér zbatimin e kétij vendimi.
Il Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit por efektet financiare vlejné nga muaji Prill i
vitit 2023,
Arsyetim

Duke marté pér baz& kérkesat e vazhdueshme t¢ Sindikatés s& Pavarur t8 Punétoréve (& KRM
“Pastrimi” Sh.A pér rritje t& pagave, gjendjen ekonomike né vend si dhe duke vlerésuar nevojén e
procesit dhe organizimit t& punés né kompani, angazhimin né puné si dhe pérvojén dhe pérgatitjen




profesionale & punétoréve, Bordi i Drejtoréve t& KRM “Pastrimi” Sh.A ka vendosur si né
dispozitiv t& kétij vendimi.
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Kryesues i Bordit (¢ Drejtoréve tﬁK{
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Fatos Selimi

Tu dérgohet:

- Anétaréve 1é Bordit 1¢ Drejioréve;

- Sindikatés sé Pavarur & Punéforéve té KRM “Pastrimi” Sh.A;
- Udhéhegésit té¢ Burimeve Njerézore;

- Arkivit,




